SKVC

Ketinamos vykdyti studijy programos

Sporto biologija vertinimas
Lietuvos sporto universitetas

Eksperty grupé:  prof. dr. Vaiva Hendrixson (grupés vadovas)
prof. dr. Mantas Malinauskas

v —

Koordinatorius:  +370 5 205 3325, paulius.zolubas@skvc.It

DARBOTVARKE
09:00 - 09:15 |Atvykimas 15 min.
09:15 - 10:00 :Susitikimas su administracija 45 min.
10:00 - 10:10 Pertrauka 10 min.
10:10 - 11:10 Susitikimas su programos apraSo rengimo grupe 60 min.
11:10 - 11:20 Pertrauka 10 min.
11:20 - 12:20 |Susitikimas su numatomais programos déstytojais 60 min.
12:20 - 13:20 | Piety pertrauka 60 min.
13:20 - 14:20 | Susitikimas su socialiniais partneriais, kurie suinteresuoti 60 min.
pagal programa numatomais rengti specialistais
14:20 - 14:30 | Pertrauka 10 min.
14:30 - 15:00 |Studijy materialiyjy iStekliy apzitira: auditorijos, bibliotekos 30 min.
ir kita materialioji bazé
15:00 - 15:10 |Pertrauka 10 min.
15:10 - 15:40 |Uzdaras eksperty grupés posédis 30 min.
15:40 - 16:00 Supazindinimas su bendraisiais pastebéjimais vizito metu 20 min.

Vieta (adresas, auditorija): Lietuvos sporto universitetas

Kontaktinis asmuo (mob. tel., el. pastas): prof. dr. Arvydas Stasiulis, arvydas.stasiulis@Isu.lt



